

Odpowiedzi na pytania dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:9/2012/PCM. Nazwa zadania: Dostawa aparatu do znieczulenia

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 4 – czy Zamawiający zgodzi się na wykazanie doświadczeniem niezbędnym do prawidłowego wykonania Zamówienia poprzez przedstawienie referencji na dostawę aparatury do anestezjologii?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznik nr 7 pkt 4 Czy Zamawiający zgodzi się na wymianę aparatu na nowy po 3-krotnej naprawie istotnego elementu mającego wpływ na działanie aparatu?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznik nr 6 par 8 pkt 2b – Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę kar umownych za opóźnienie w dostawie do wysokości odsetek ustawowych w wysokości 13% w skali roku?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt II 3 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z dwoma głębokimi szufladami na drobne akcesoria?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt II 7 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia bez wbudowanych gniazd elektrycznych?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt II 11 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia bez centralnego hamulca jednak z możliwością bezpiecznego i prostego zablokowania ruchu urządzenia poprzez dwa niezależne hamulce na kołach frontowych aparatu?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Dotyczy pkt II 14 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia wyposażony w precyzyjne przepływomierze mechaniczne?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Dotyczy pkt III 2 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia wyposażony w respirator anestetyczny z napędem pneumatycznym?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Dotyczy pkt III 8 i IV 7 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z SIMV bez wsparcia ciśnieniowego (PS) i o wyzwalaniu ciśnieniowym w zakresie od -0,5 do 10hPa?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Dotyczy pkt IV 3 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z zakresem regulacji stosunku wdechu do wydechu od 3:1 do 1:9 ?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Dotyczy pkt IV 6 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia wyposażony w respirator anestetyczny, w którym PEEP – dodatnie ciśnienie końcowo wydechowe jest regulowane w zakresie od 4 do 20 cm H₂O?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Dotyczy pkt V 3 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia wraz z kardiomonitorem , gdzie alarm bezdechu APNEA jest funkcją kardiomonitora będącego na wyposażeniu aparatu do znieczulenia?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Dotyczy pkt V 4 i VI 1 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia wraz z kardiomonitorem, gdzie alarm niskiego i wysokiego stężenia O₂ oraz pomiar O₂ są standardowymi funkcjami kardiomonitora?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dotyczy pkt VII 6 i VII 7 – Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez stacji dokującej, w którym kardiomonitor jest umieszczony na ruchomym ramieniu i dodatkowo może być wyposażony w wydajne zasilanie bateryjne?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Dział II Pkt.2 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z awaryjnym zasilaniem z wbudowanego akumulatora na min. 60 minut?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Dział II Pkt.7 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z trzema dodatkowymi gniazdami elektrycznymi?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Dział II Pkt.10 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ze zintegrowanym dodatkowym przepływomierzem do podaży tlenu przez maskę podczas znieczuleń przewodowych?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Dział II Pkt.14 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z precyzyjnymi mechanicznymi, rotometrycznymi przepływomierzami dla tlenu, podtlenku azotu i powietrza?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Dział II Pkt.23 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z czujnikami przepływu nie wymagającymi sterylizacji parowej?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20

Dział III Pkt.1 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z respiratorem i ekranem respiratora zintegrowanym, ekranem kolorowym na panelu czołowym aparatu o przekątnej 8,4”?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający wyraża zgodę tylko pod warunkiem – jeśli nie zmniejsza się możliwość odczytu.

Pytanie nr 21

Dział III Pkt.2 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z respiratorem o napędzie pneumatycznym ?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Dział III Pkt.7,8 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z możliwością wentylacji spontanicznej wspomaganej ciśnieniem bez zabezpieczenia na wypadek bezdechu oraz bez funkcji SIMV/PS?

Odpowiedź nr 22

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

Dział IV Pkt.2 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z regulacją objętości oddechowej min. od 20-1600 ml w trybie objętościowym?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

Dział IV Pkt.3 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z regulacją stosunku wdechu do wydechu min. 5:1 do 1:8?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25

Dział IV Pkt.4 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z regulacją ciśnienia wdechu przy PCV min. od 10-6-cm H₂O?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26

Dział IV Pkt.5 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z regulacją ciśnienia PEEP min. od 0,4-20 cmH₂O?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27

Dział VI Pkt.4 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z pomiarem ciśnienia szczytowego, średniego, plateau i PEEP na wykresie respiratora, prezentacją cyfrową wartości ciśnień na ekranie respiratora?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28

Dział VII Pkt.7 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z monitorem parametrów życiowych pacjenta z możliwością zamontowania monitora na stacji dokującej ułatwiającej szybkie podłączenie/odłączenie monitora bez zasilania?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

Dział VII Pkt.10 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z monitorem parametrów życiowych pacjenta bez funkcji konwekcyjnego chłodzenia monitora?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30

Dział XII Pkt.3 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z monitorem parametrów życiowych pacjenta nieposiadającym układu pomiarowego wyposażonego w eliminację artefaktów ruchomych?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

Dział XIV Pkt.2 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z monitorem parametrów życiowych pacjenta z funkcją ustawienia granic alarmowych wszystkich parametrów ręcznie i automatycznie na podstawie wieku pacjenta?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32

Dział XIV Pkt.4 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z monitorem parametrów życiowych pacjenta z monitorem skonfigurowanym lub modułowym bez funkcji PICCO i NMT?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33

Dział XVIII Pkt.3 Czy Zamawiający dopuści kompatybilny sprzęt innych producentów?

Odpowiedź nr 33

Zamawiający nie wyraża zgody.